



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

ZDM-III.271.21.2019

Białystok, 26 listopada 2019 r.

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:

„Zaprojektowanie i wybudowanie ulicy Magnoliowej w Białymstoku wraz z infrastrukturą techniczną”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 j.t.), zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi, jn.:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie w SIWZ ust. III w pkt. 1.2 długość kanału deszczowego, pkt. 1.3 – długości kanału technologicznego wraz z parametrami.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zamieszczonymi warunkami technicznymi Departamentu Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Białymstoku z dnia 22.07.2019 r. remont kanalizacji deszczowej dotyczy komór rewizyjnych, wpustów deszczowych oraz betonowej studni ściekowej. Długość kanału technologicznego, którego obowiązek wykonania wynika z § 39 ust. 6 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 2068 j.t.) zostanie określona na podstawie uzyskanych warunków technicznych w oparciu o które zostanie opracowana dokumentacja projektowa.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zamieszczenie w PU-F aktywnych i właściwych linków w ust I pkt. 1.2 ppkt. 12, dołączenia szkicu PZT oraz kosztorysu inwestorskiego – jeżeli został sporządzony.

Odpowiedź 2:

Zamawiający **zamieszcza mapę** z orientacyjnym zakresem inwestycji oraz **stałą organizację ruchu**. Jednocześnie informuje, że opracowanie dokumentacji projektowej, która określi szczegółowy zakres robót budowlanych leży po stronie Wykonawcy. Ponadto informuje, że parametry skrzyżowania ulic Magnoliowej z Lawendową winny zapewnić przejazd autobusów komunikacji miejskiej.

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu projektu umowy w § 7 ust. 1 – zamiast „(...) nie później niż 14 dni roboczych...” na np. „natychmiast”.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu projektu umowy w § 7 ust. 1.

Pytanie 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o uzupełnienie zapisu projektu umowy w § 9 ust. 2 – po „(...) §18 ust. 3 i 4” o słowo „umowy”.

Odpowiedź 4:

Zamawiający zmienia treść projektu umowy w § 9 ust. 2 na następującą treść:

„2. Dopuszcza się zmianę wynagrodzenia określonego w ust. 1 w sytuacjach określonych w § 18 ust. 3 i 4 umowy oraz w art. 144 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 5 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.”

Pytanie 5:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zamieszczenie warunków technicznych z dnia 22.07.2019 r. wydanych przez Departament Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Białymstoku, ponieważ brakuje ich w załączonej dokumentacji.

Odpowiedź 5:

Warunki techniczne z dnia 22.07.2019 r. wydane przez Departament Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Białymstoku zostały załączone w pliku „Materiały.zip” w dniu zamieszczenia przetargu na stronie internetowej www.bip.bialystok.pl, tj. 14.11.2019 r.

Pytanie 6:

Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie kategorii ruchu projektowanej nawierzchni ul. Magnoliowej. Czy proj. nawierzchnię należy zaprojektować na kategorię ruchu KR3 tak jak ul. Magnoliową w ramach budowy Alei Niepodległości?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że kategoria ruchu projektowanej nawierzchni ul. Magnoliowej powinna być nie niższa niż na odcinku ulicy Magnoliowej wykonanej w ramach budowy Trasy Niepodległości.

Pytanie 7:

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, iż przebudowa nawierzchni ul. Magnoliowej wymaga wykonania dodatkowych warstw bitumicznych - wykonanie "nakładki" na istniejących warstwach konstrukcyjnych jezdni

Odpowiedź 7:

Zgodnie z odpowiedzią nr 6.

Pytanie 8:

W nawiązaniu do powyższego pytania w przypadku przeczącej odpowiedzi prosimy o określenie technologii wykonania przebudowy i podanie ilości i grubości warstw bitumicznych.

Odpowiedź 8:

Zgodnie z odpowiedzią nr 6.

Pytanie 9:

Czy zaprojektowanie ul. Magnoliowej na KR3 wiąże się z wykonaniem trzech dodatkowych warstw bitumicznych, a co z tym związane podniesienie istniejącej nawierzchni o kilkanaście cm? Czy w związku z powyższym niezbędne będzie przebudowanie wszystkich zjazdów, wlotów przyległych do ul. Magnoliowej oraz istniejących chodników. Prosimy Zamawiającego o zajęcie stanowiska w przedmiotowej kwestii.

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, że nawierzchnię ulicy Magnoliowej należy zaprojektować do istniejącego poziomu jezdni nie ingerując w przebudowę istniejących zjazdów.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza wymianę nawierzchni zatok parkingowych na kostkę betonową?

Odpowiedź 10:

Zamawiający dopuszcza wymianę nawierzchni zatok parkingowych na kostkę betonową.

Pytanie 11:

Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie dokładnego zakresu przebudowy skrzyżowania ul. Magnoliowej z ul. Lawendową. Zapisy w dokumentach przetargowych są nieprecyzyjne

Odpowiedź 11:

Zgodnie z odpowiedzią nr 2.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany nawierzchni warstwy ścieralnej z SMA na beton asfaltowy zgodnie z WT2 – 2014?

Odpowiedź 12:

Nawierzchnię na przebudowywanym odcinku ulicy Magnoliowej należy zaprojektować w ten sam sposób jak na wykonanym w ramach Trasy Niepodległości odcinku ulicy Magnoliowej.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SIWZ, jn.:

– w § 10 ust. 1 pkt 2.1 lit. a) umowy na następującą treść:

„a) wystawiane w oparciu o przedstawiony i zaakceptowany przez Zamawiającego harmonogram rzeczowo-finansowy i uproszczony kosztorys inwestorski, stwierdzający ilość i zakres rzeczowy wykonanych robót potwierdzonych przez inspektorów nadzoru i przedstawiciela Zamawiającego”,

– w ust. 1 pkt. 2 wiersz 49 Programu Funkcjonalno-Użytkowego na następującą treść:

„ II etap – wykonanie robót budowlanych w okresach miesięcznych – na podstawie harmonogramu rzeczowo- finansowego oraz uproszczonego kosztorysu inwestorskiego dostarczonych przed przekazaniem placu budowy.”

Ponadto działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 02 / 12 / 2019 r. godz. 11:45,

Nowy termin otwarcia ofert: 02 / 12 / 2019 r. godz. 12:00.

Dokonane zmiany i wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia pisma na stronie internetowej Zamawiającego.



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Przemysław Tuchliński

